gandação 7aeuldat9e ealtilica de ft-lana de 3i;  rio alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE
Portaria n4 12/77

WM

O Diretor da Faculdade Catõlica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais, resolve con-

ceder ã funcionãria MARIA ONDINA NETTO RIBEIRO uma gratificação, no va

lor de Cr$ 1.530,00 (hum mil seiscentos e trinta cruzeiros), por servi

ços prestados,fora de seu expediente normal de trabalho, na confecção

de uniformes e aventais, destinados a funcionírios desta Faculdade.

Por Alegre, 28 de julho de 1977

/nrinn=i
Dr. Antonio A. de P. Azambuja

Diretor

	00000001